
Kapka na papriky a rajčata 500ml tekuté listové
hnojivo

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.7.2025 13:26
1/1

Kód produktu 18243 
Hmotnost 0,5950 
EAN 8594003193576 
Balení 12,0000 
Množství na paletě 1 200,0000 

LIST je speciální koncentrované listové hnojivo, které je
určeno především k mimokořenové výživě aplikací
nízkokoncentrovaných roztoků na list (zelené časti
rostlin).

Dostupnost na hlavním skladě: 13,0 ks

Popis
Žádoucí koncentrace živného roztoku listového hnojiva
se získá rozpuštěním určitého množství hnojiva v
příslušném podílu vody. Listová výživa slouží jako
doplňková část komplexní výživy rostlin, nicméně se
jedná o nejrychlejší způsob dopravy živin do rostliny.
Složení: 6% N + 3% MgO + mikroprvky. Použití: LIST pro
rajčata, papriky, okurky a další plodovou zeleninu je
speciální listové hnojivo se zvýšeným stimulačním
účinkem určené především k listové výživě, ale je
možná i aplikace formou zálivky ke kořenům. Hnojivo
obsahuje všechny potřebné stopové živiny, které jsou
rostlinami snadno přijímány. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


